

DK Holdingselskab ApS

Næsbyvej 64, 9681 Ranum

CVR-nr. 38 03 14 49

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. april 2021.

Bo Vuust Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Anvendt regnskabspraksis	8

Selskabsoplysninger

Selskabet	DK Holdingselskab ApS Næsbyvej 64 9681 Ranum
	CVR-nr.: 38 03 14 49 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bo Vuust Pedersen, Direktør
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomhed	Nikotino ApS, Ranum

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af at eje aktier og anparter samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.750 kr. mod -2.625 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 31.909 kr. mod 5.928 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-3.750	-2.625
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	33.701	8.553
Resultat før skat	29.951	5.928
Skat af årets resultat	1.958	0
Årets resultat	31.909	5.928
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	21.744	0
Overføres til overført resultat	10.165	5.928
Disponeret i alt	31.909	5.928

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	71.744	38.043
Finansielle anlægsaktiver i alt	71.744	38.043
Anlægsaktiver i alt	71.744	38.043
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	10.230	0
Tilgodehavender i alt	10.230	0
Omsætningsaktiver i alt	10.230	0
Aktiver i alt	81.974	38.043
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	21.744	0
Overført resultat	-9.146	-19.311
Egenkapital i alt	62.598	30.689
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.229	2.229
Selskabsskat	8.272	0
Anden gæld	8.875	5.125
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	19.376	7.354
Gældsforpligtelser i alt	19.376	7.354
Passiver i alt	81.974	38.043

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdi metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	0	-25.239	24.761
Resultatandel	0	0	5.928	5.928
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	0	-19.311	30.689
Resultatandel	0	21.744	10.165	31.909
	50.000	21.744	-9.146	62.598
